
DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ  

“BİR CÜMLENİN PEŞİNDE” ADLI HİKAYE YAZMA YARIŞMASI Okulumuzda, Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında 5. sınıflar arası “Bir Cümlenin Peşinde” adlı özgün hikaye yazma yarışması düzenlenmektedir. Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerimiz şartnameyi okuyarak eserlerini şartnameye uygun şekilde yazmalıdır. Eserlerini tamamlayan öğrenciler en geç 06/01/2025 tarihine kadar 

eserlerini teslim etmelidir. 

 DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ “BİR CÜMLENİN PEŞİNDE” ADLI ÖZGÜN HİKAYE YAZMA YARIŞMASI 
YARIŞMANIN KONUSU: 

“Bir Cümlenin Peşinde” temasına uygun hikaye yazma yarışması düzenlenmesidir. Katılımcılar bu tema çerçevesinde özgün hikayelerini yazmalıdır. Cümle: 
“Uzun bir yaz tatilinin ardından Elif, beşinci sınıfa ve yeni okuluna başlıyordu.” Katılımcılar bu cümlenin devamı olacak şekilde hikayelerini yazmalıdır. 
            YARIŞMANIN AMACI: 

 Öğrencilerin yazma becerilerini geliştirmek, dil ve anlatım zenginliklerini ortaya çıkarmak, 
 Öğrencilerimizin Türkçedeki söz hazinesini, söz dağarcığını ve söz varlığını tanımalarını sağlamak, 
 Öğrencilerimizin potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri uygun zemini hazırlamak, 
 Öğrencilere düşünme ve yorumlama yeteneği kazandırmak, 
 Öğrencilerimizin özgüven duygusunu geliştirmek, 
 Öğrencilerimizin anlama ve anlatma becerilerini geliştirmektir. 

            YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI: 

 Yarışmanın konusu başlığında verilen giriş cümlesi doğrultusunda hikaye yazılacaktır. 
 Yarışmaya okulumuzun 5. sınıf öğrencileri katılabilir. 

 Öğrenciler yarışmaya yalnızca 1 hikaye ile katılım sağlayabilirler. 

 Hikaye özgün bir şekilde yazılacaktır  
 Hikaye türünün özellikleri göz önünde bulundurulacaktır. 
 Hikayeler A4 kağıdı ebatında hazırlanmalı ve kurşun kalemle yazılarak teslim 

edilecektir. 

 Dereceye giren eserler ödüllendirilecektir. 



HİKAYELERDE ARANAN ÖZELLİKLER: 

 Hikaye uzunluğu en az 1 en fazla 2 sayfa olmalıdır.( Hikayeler A4 kağıdı ebatında hazırlanmalı ve komisyona kurşun kalemle yazılarak teslim edilecektir.) 

 Konu, belirlenen temaya uygun olmalıdır. 
 Dil ve anlatım kurallarına uygun olmalıdır. 
 Şiddet, ayrımcılık, hakaret ve olumsuz içerik barındırmamalıdır. 
 06/01/2025 tarihine kadar Türkçe Öğretmenlerine elden teslim edilmelidir. 

            DEĞERLENDİRME: 

 Hikayeler, jüri tarafından özgünlük, konuya uygunluk, dil ve anlatım zenginliği ve aşağıdaki kriterlere göre puanlanıp değerlendirilecektir. 
 Yazım Kurallarını Uygulama ve Noktalama İşaretlerini Doğru Kullanma: 20 Puan 

 Dil ve Anlatım Zenginliği: 20 Puan 

 Şartnameye Uygunluk: 20 Puan 

 Hikaye Planına Uygunluk (Başlık, Serim, Düğüm, Çözüm. Hikaye Unsurları): 40 
Puan 

 TOPLAM: 100 PUAN Daha fazla bilgi için Türkçe Öğretmenleriniz ile iletişime geçebilirsiniz. 
 


